.1 Není-li dále stanoveno výslovně jinak, Pořadatel se zavazuje na svou vlastní a výlučnou 

odpovědnost: 

a) uhradit Divadlu zkalkulované náklady vynaložené na dopravu zúčastněných osob Divadla do místa 

konání divadelního představení Inscenace a zpět ve výši 5.200 Kč (slovy: pět tisíc dvě stě korun 

českých), 

b) poskytnout Divadlu a/nebo jiným, Divadlem označeným osobám celkem 4 volné (bezplatné) 

vstupenky opravňujících k návštěvě divadelního představení Inscenace dle této smlouvy, 

c) nejpozději do 15 kalendářních dnů od konání divadelního představení Inscenace dle této smlouvy